З А Т В Е Р Д Ж У Ю

В.о.директора Івано-Франківської 
обласної дитячо-юнацької                                                                           спортивної школи                                                                                
 ____________Мирослав Карабін



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
Івано-Франківської обласної дитячо-юнацької спортивної школи
на період з 03.01.2017 р. по 01.07. 2017 р.

	Прізвище тренера
	Група
	Години
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота
	Місце
проведення

	Вид спорту: ВАЖКА АТЛЕТИКА

	
Фальов В.В.
	СП-1
	6х4
	1600-1900
	1600-1900
	1630-1930
	1600-1900
	1600-1900
	1000-1300
	
ОДЮСШ

	
	БП-4
	4х3
	1330-1545
	
	1330-1545
	
	1330-1545
	1315-1530
	







Заступник директора ОДЮСШ 
з навчально-тренувальної роботи                                      Володимир Антонець




